1

泉州市教育局文件

泉教初〔2013〕12 号

关于公布 2013年泉州市幼儿园
青年教师教育教学技能竞赛评选结果的通知

各县（市、区）教育局、市直各幼儿园：

根据泉教初〔2013〕5号《关于开展泉州市幼儿园青年教师教育

教学技能竞赛的通知》精神，我局于 7月 4日至 5日组织开展泉州

市幼儿园青年教师教育教学技能竞赛评选活动，现将评选结果公

布如下（名单附后），希望受表彰的教师再接再厉，努力在教育

教学活动中发挥带头辐射作用。

附件：2013年泉州市幼儿园青年教师教育教学技能竞赛获奖

名单

泉州市教育局

2013年 7月 19日

 2

附件：

2013年泉州市幼儿园

青年教师教育教学技能竞赛获奖名单

一等奖（共6人）

陈毅妹(泉州市机关幼儿园)             郑琳玲(泉州市直机关金山幼儿园)

张一婷(惠安县实验幼儿园)             王海霞(泉州市刺桐幼儿园)

张丽治(泉州市机关幼儿园）            郑佩芬(丰泽区第六中心幼儿园)

二等奖（共8人）

陈静(台商投资区张坂中心幼儿园)      赖雅玲(晋江第三实验幼儿园)

孙巧芳(泉州幼师附属幼儿园)           吴亚兰(泉州市丰泽幼儿园)

朱燕楠(泉港区丑小鸭幼儿园)           舒艳丽(惠安县螺城东南幼儿园)

魏亚琳(鲤城区第一幼儿园)             郭玲玲(永春世哲幼儿园)

三等奖（共11人）

曾璟钰(泉港土岭中心幼儿园)        刘艺琼(安溪培文霭华实验幼儿园)

陈梅芬(德化县实验幼儿园)             陈小欣(南安市官桥镇第一中心幼儿园)

吕雪芬(石狮市鸿山镇中心幼儿园)    黄小丽(石狮市私立鹏翔幼稚培育中心)

史盛兰(泉州东湖中心幼儿园)         潘万得(晋江灵水中心幼儿园)

 3

吴晶晶(洛江区双阳中心幼儿园)     李金桃(鲤城区剑影西湖幼儿园)

林婷婷（德化县鹏翔幼儿园）

优秀组织奖（1个）： 泉州市机关幼儿园

抄送：省教育厅，市政府办公室、市委教育工委，市教育科学研究所。

泉州市教育局办公室                      2013年 7月 19日印发